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Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva  
obce Dolní Tošanovice konaného dne 24. 9. 2015   

_________________________________ * * * ________________________________ 
 
Přítomni členové ZO: P. Blabla,  Š.Žuková, V. Pohludka,  E. Grygarová, A. Škuta, I. Stříž, M. 
Kohut 
Omluveni: S. Mitura, E. Bartečková 
 
Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce v 16,40 hod. 
 
Návrhová komise:  Š. Žuková, V. Pohludka 
Ověřovatelé zápisu: E. Grygarová, I. Stříž 
Zapisovatelka: X. Starobová 
 
P r o g r a m : 
 
1) Úvod, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 
2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 
3) Zpráva finančního výboru 
4) Smlouva č. 15250353 o poskytnutí podpory ze SFŽP na „Zateplení klubovny a šaten 

TJ čp. 77“, informace o průběhu stavby 
5) Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-8003330/06 
6) Různé, pošta 
7) Diskuze, závěr 

  Hlasování: všech 7 přítomných pro       
 
                                                                                                    

Ad 1) Úvod, volba ověřovatelů zápisu 

- viz. výše. (splněno) 

Ad 2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 

Zapisovatelka přečetla usnesení z minulého zasedání ze dne 20. 7. 2015 a poté 
starosta vyzval přítomné zastupitele k vyslovení souhlasu s usnesením.  

Hlasování: pro 7 

Ad 3) Zpráva finančního výboru 

Finanční výbor se zabýval cenou víceprací na kabinách TJ – výměna okapové roury a 
oprava přístupového chodníku - příloha č. 1 

ZO bere na vědomí 

 
Ad 4) Smlouva č. 15250353 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na stavební akci „Zateplení 
klubovny a šaten TJ čp. 77“ 
 
 Starosta podal informace o průběhu stavby, zastupitelé se seznámili s obsahem 
„Smlouvy č. 15250353“ a starosta nechal hlasovat o schválení této smlouvy. 

Hlasování: pro 7 

Ad 5) Smlouva o o zřízení věcného břemene č. IV-12-8003330/06 
 

Starosta nechal hlasovat o schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-
8003330/06. 

 
 Hlasování: pro 7 
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Ad 6) Různé 
 

a) p. Škuta – navrhl vyvolat jednání s ČEZ ohledně přemístění sloupu na příjezdové 
cestě k Potravinám Jitka 

b) na dotaz p. Žukové starosta podal informace ohledně výstavby plotu a parkovacích 
míst na pozemku Mgr. Kluse okolo Chechlůvky, která budou určena pro ubytované a 
návštěvníky, parkování pro návštěvníky Potravin Jitka bude zajištěno na obecním 
pozemku za autobusovou zastávkou vedle Chechlůvky před rodinným domem p. 
Adámka, který zde bude mít vyhrazena dvě parkovací místa 

c) Dotaz Moravskoslezského kraje, zda se bude obec Dolní Tošanovice podílet na 
spolufinancování výměny kotlů – příspěvek na „kotlíkové dotace“ pro občany obce. 
Po diskuzi starosta nechal hlasovat o zamítnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce 
Dolní Tošanovice na „kotlíkové dotace“ 

Hlasování: pro 7 

d) Byla projednána nabídka na zřízení sběrného místa použitých baterií, sběrné místo: 
obecní úřad a prodejna potravin, starosta nechal hlasovat o zřízení sběrného místa 
použitých baterií 

Hlasování: pro 7 

e) Odpověď SOP S na dotaz finančního výboru ohledně finančních prostředků na 
„Poradenství a informační systém….2015“ – fin. prostředky je nutné vybrat od obcí a 
po obdržení dotace od MSK po realizaci budou vráceny 

f) Dotaz SOPS zda obec požaduje vrácení fin.prostředků poskytnutých na projekt 
„Poradenství a informační systém … 2014“, starosta nechal hlasovat o vrácení 
fin.prostředků poskytnutých obcí na výše uvedený účel v roce 2014 

Hlasování: pro 7 

 
g) Žádost PZKO Třanovice o finanční dar na pořízení krojů. Po diskuzi starosta nechal 

hlasovat o zamítnutí finančního daru. 
Hlasování: pro 7 

h) Žádost obce Smilovice o finanční příspěvek na turnaj v malé kopané policejních 
složek. Po diskuzi starosta nechal hlasovat o zamítnutí příspěvku. 

Hlasování: pro 7 

i) Informace Policie ČR Hnojník o nárůstu krádeží v regionu, vyzvání obyvatel ke 
spolupráci – ihned hlásit podezřelý pohyb osob v okolí, apod. – zveřejnit ve 
Zpravodaji, včetně telefonního kontaktu na Policii Hnojník 

j) P. Grygarová navrhuje umístění fotopasti u kontejnerů u Prodejny potravin z důvodu 
neustálého nepořádku, tato bude umístěna – informovat občany ve Zpravodaji 

k) Odvodnění kolem místní komunikace u p. Tomiczka – bude provedeno místní šetření 
 

7) Závěr 
 
Starosta ukončil zasedání v 17,55 hod. 
 
 
 
 
 
 
Starosta obce:             P. Blabla _____________________                        
 
Ověřovatelé zápisu:   E. Grygarová _________________  I. Stříž __________________ 
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U s n e s e n í   ze  7. zasedání zastupitelstva obce 

Dolní Tošanovice ze dne 24. 9. 2015 
 
Návrhová komise:  Š. Žuková, V. Pohludka 
 
 

Čl. I.) Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e : 
 

1. Kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva 
2. Smlouvu č. 15250353 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na stavební akci „Zateplení 

klubovny a šaten TJ čp. 77“ 
3. Smlouvu  o zřízení věcného břemene č. IV-12-8003330/06 
4. Zřízení sběrného místa použitých baterií na obecním úřadě a prodejně potravin 
5. Vrácení podílu obce na projektu SOPS „Poradenství a informační systém …2014“ 

 
 

Čl.II.) Zastupitelstvo obce   b e r e    n a    v ě d o m í  : 
 

1. Zprávu finančního výboru – příloha č. 1 
2. Umístění fotopasti u kontejnerů u Prodejny potravin 
3. Informace Policie Hnojník o nárůstu krádeží v regionu 
4. Informace o plánovaném místním šetření odvodnění místní komunikace u 

Tomiczků 
5. Informace o parkování u Chechlůvky a Prodejny potravin 

 
 

Čl.III.) Zastupitelstvo obce   z a m í t á  : 
 

1. Finanční příspěvek z rozpočtu obce Dolní Tošanovice na „kotlíkové dotace“ 
2. Žádost PZKO Třanovice o finanční dar na pořízení krojů 
3. Žádost obce Smilovice o finanční příspěvek na turnaj v malé kopané policejních 

složek 
 
 
V Dolních Tošanovicích dne 24. 9. 2015 
 
 
 
 
 
             ….…….....……………………..                                        ….…….....…………………….. 
                    Alois   Š k u t a                                                                     Pavel   B l a b l a  
                   místarosta obce                                                                       starosta obce 
 

                      
 
 
 
 
 
 


